平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 通期の個別業績予想につきましては、平成21年2月5日発表の前回予想と比較して主に溶接メカトロ事業での売上高が
増加したことに加え、グループをあげたコスト削減への取り組みによる成果もあり、営業利益・経常利益・当期純利益が前
回発表予想値を上回る見込となりました。
 連結業績予想につきましても、個別業績予想の修正に伴い見直しております。

以 上

平成21年5月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ダイヘン

代表者 代表取締役社長 柳生 勝

（コード番号 6622）

問合せ先責任者 執行役員 総合企画室経理部長 河本 憲二

（TEL 06-6390-5506）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年2月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 98,000 5,000 4,800 2,900 22.14

今回発表予想(B) 99,000 5,550 5,400 2,800 21.38

増減額(B-A) 1,000 550 600 △100

増減率(%) 1.0 11.0 12.5 △3.4

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

101,881 8,944 9,177 5,477 41.28

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,500 1,800 1,200 700 5.33

今回発表予想(B) 68,100 2,650 1,950 950 7.23

増減額(B-A) 600 850 750 250

増減率(%) 0.9 47.2 62.5 35.7

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

68,502 3,837 3,887 2,638 19.83